
 

 

UCHWAŁA NR XIII/89/25 

RADY GMINY JEDWABNO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Jedwabno w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 11a ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 

 1997 o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 14 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. 

zm.) Rada Gminy Jedwabno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Jedwabno w 2025 roku w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Jedwabno 

Elżbieta Brzóska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1728



 

Załącznik  

do uchwały Nr XIII/89/25 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Jedwabno w 2025 roku  

„Zwierzę jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 

poszanowanie, ochronę i opiekę.” - art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) 

 

§ 1 Postanowienia ogólne 

1. Program ma zastosowanie w stosunku do bezdomnych zwierząt, w tym w szczególności do bezdomnych psów 

i kotów przebywających w granicach administracyjnych Gminy Jedwabno. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez ustalenie celów i zadań realizowanych w roku 2025 wraz ze 

wskazaniem wykonujących je jednostek i środków przeznaczonych na ich finansowanie.  

3. Program dotyczy przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów - 

ponieważ skala bezdomności tych zwierząt jest największa - oraz zwierząt gospodarskich, a także 

zapewnienia opieki kotom wolno żyjącym. 

4. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) Ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.); 

2) Schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt w Szczytnie „Cztery Łapy”  

ul. Łomżyńska 6, 12-100 Szczytno; 

3) Gospodarstwie rolnym - gospodarstwo rolne w miejscowości Szuć, dz. nr ewidencyjny 529, obręb 

geodezyjny Szuć, gm. Jedwabno 

4) Opiekun społeczny (karmiciel) - należy przez to rozumieć osobę, która dobrowolnie i nieodpłatnie 

sprawuje opiekę nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Jedwabno, gmina prowadzi rejestr 

opiekunów.  

5. Koty wolno żyjące to koty urodzone lub żyjące na wolności, w stanie dzikim, w otoczeniu człowieka, 

które są elementem ekosystemu miejskiego, a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się myszy  

i szczurów. Koty te nie są zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu Ustawy i dlatego nie należy ich 

wyłapywać ani wywozić. Po zabiegach i/lub wyleczeniu zwierzęta te wypuszczane są na wolność  

w miejscu dotychczasowego bytowania. 

6. Sterylizacja i kastracja zwierząt jako zabiegi mające na celu pozbawienie zwierząt możliwości 

rozmnażania stanowią najskuteczniejszą metodę zapobiegania ich niekontrolowanej rozrodczości. 

Program przewiduje możliwość skorzystania z bezpłatnych zabiegów przeznaczonych zarówno dla 

zwierząt bezdomnych, jak i kotów wolno żyjących oraz psów właścicielskich.  

 

§ 2 Cele Programu  

Do celów Programu należy:  

1. zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu Ustawy; 

2. zapobieganie bezdomności zwierząt;  

3. zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt;  

4. zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom rannym i poszkodowanym w wypadkach drogowych;  

5. edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, odpowiedzialnej i właściwej 

opieki nad zwierzętami, konieczności sterylizacji albo kastracji psów i kotów właścicielskich, adopcji 

zwierząt domowych, zakazu handlu zwierzętami domowymi, angażowanie mediów lokalnych  

i społecznościowych w tematykę opieki i ochrony zwierząt. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1728



 

§ 3 Zadania w ramach Programu  

1. W ramach Programu Gmina Jedwabno realizuje następujące zadania:  

1) ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt; 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom;  

3) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku;  

4) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich sterylizacja lub kastracja oraz dokarmianie;  

5) odławianie bezdomnych zwierząt i umieszczenie ich w Schronisku dla zwierząt;  

6) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku;  

7) prowadzenie miejsca przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem ich do Schroniska dla 

zwierząt; 

8) poszukiwanie dotychczasowych właścicieli lub nowych właścicieli dla zwierząt przebywających  

w Schronisku;  

9) dokonywanie w uzasadnionych przypadkach usypiania ślepych miotów;  

10) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca tymczasowego dla zwierząt 

gospodarskich;  

11) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt;  

12) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym.  

2. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Jedwabno.  

3. Realizatorami Programu są:  

1) Wójt Gminy Jedwabno za pośrednictwem pracowników Urzędu Gminy Jedwabno; 

2) Schronisko dla Zwierząt „Cztery Łapy” ul. Łomżyńska 6, 12-100 Szczytno;  

3) dzierżawcy i zarządcy obwodów łowieckich działających na terenie Gminy Jedwabno; 

4) Gabinet weterynaryjny lek. wet. Cezary Lichtensztejn, ul. Olsztyńska 16 a, 12-122 Jedwabno; 

5) Gospodarstwo rolne zapewniające opiekę zwierzętom gospodarskim; 

6) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt. 

4. Realizacja Programu odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.). 

 

§ 4 Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla zwierząt, Gmina realizuje poprzez współpracę 

z działającym Schroniskiem dla zwierząt w Szczytnie „Cztery Łapy” ul. Łomżyńska 6, 12-100 Szczytno, w ramach 

podpisanej umowy.  

2. Zapewnienie opieki zwierzętom w Schronisku następuje zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

3. Zwierzęta chore lub ranne poddawane są niezwłocznie leczeniu. 

4. Oznakowuje się w sposób trwały poprzez podskórne wszczepienie czipa oraz zarejestrowanie w bazie danych 

na potrzeby późniejszej identyfikacji oraz postępowania adopcyjnego. 

5. Przed przewiezieniem do Schroniska zwierzęta są umieszczanie w tymczasowym miejscu przetrzymywania 

zwierząt, zlokalizowanym na działce nr 365/7, obręb Jedwabno.  

 

§ 5 Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich sterylizacja lub kastracja oraz dokarmianie 

1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Jedwabno realizowana jest przez:  

1) ustalenia miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1728



2) zapewnienie dokarmiania - w formie karmy przekazywanej przez Gminę Jedwabno na warunkach 

określonych w Zarządzeniu Wójta Gminy Jedwabno w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 

szczegółowe zasady dokarmiania i opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Jedwabno  

i skierowana jest do osób, które dobrowolnie sprawuje opiekę nad kotami wolno żyjącymi i zajmują się 

dokarmianiem kotów; 

3) podejmowanie interwencji w przypadku potrzeby podjęcia leczenia kotów wolno żyjących;  

4) przekazywanie opiekunom społecznym (karmicielom) domków całorocznych dla kotów wolno żyjących  

i rozmieszczanie ich na terenie gminy Jedwabno;  

2. Prowadzenie programu dotyczącego sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących wykonywane w sposób 

następujący: 

1) zabiegi będą wykonywane wyłącznie na podstawie umowy zawartej przez Gminę Jedwabno z Lekarzem 

Weterynarii prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Lecznica Zwierząt z siedzibą przy  

ul. Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno; 

2) w celu uzyskania dofinansowania osoba, pod której opieką znajduje się kot złoży do Wójta Gminy 

Jedwabno wniosek. 

3) zabiegi będą wykonywane po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg, które wystawione zostanie 

przez Gminę Jedwabno. 

4) koty wolno żyjące będą doprowadzone do Lekarza weterynarii prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą Lecznica Zwierząt z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno przez opiekuna 

społecznego - karmiciela, zarządcę lub administratora nieruchomości.  

5) koty wolno żyjące będą wypuszczone w miejscu ich wcześniejszego pochwycenia lub w uzasadnionych 

przypadkach umieszczone na czas dalszej rekonwalescencji w miejscu przetrzymywania zwierząt, 

zlokalizowanym na działce nr 365/7 obręb Jedwabno. 

3. Dofinansowanie przez Gminę Jedwabno wykonywania zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno 

żyjących prowadzone będzie do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku.  

 

§ 6 Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Na terenie Gminy Jedwabno obowiązuje wyłapywanie bezdomnych zwierząt w sposób „stały na interwencję”, 

zgłoszenia przyjmowanie są przez Urząd Gminy w Jedwabnie tel. (89) 621 30 45.  

2. Bezdomne zwierzęta z terenu Gminy Jedwabno odławiane są przy pomocy atestowanych urządzeń 

niestwarzających zagrożenia dla zdrowia i życia zwierząt. W razie konieczności podczas odłowu bezdomnych 

zwierząt zostanie zapewniona im pomoc weterynaryjna.  

3. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta domowe i gospodarskie pozostawione bez opieki,  

w stosunku, do których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką 

dotychczas przebywały, a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowia i bezpieczeństwu ludzi. 

4. Odłowieniu nie podlegają koty wolno żyjące.  

5. Czynności odławiania bezdomnych zwierząt oraz ich transport do schroniska Gmina realizuje we własnym 

zakresie przy współpracy z Lekarzem weterynarii prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Lecznica 

Zwierząt z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno. 

6. Po wyłapaniu zwierzęta są umieszczane w miejscu przetrzymywania zwierząt przed przewiezieniem do 

schroniska na działce nr 365/7 obręb Jedwabno. 

7. W miejscu przetrzymywania wyłapanych zwierząt, zwierzętom zapewnia się opiekę w rozumieniu: 

1) stałą opiekę weterynaryjną m.in. leczenie, szczepienie, odpchlenie i odrobaczenie;  

2) dostęp do pożywienia oraz wody; 

3) codzienne sprzątanie pomieszczeń, w których zwierzęta przebywają; 

4) przeprowadzanie zabiegów pielęgnacyjnych sierści i skóry. 

8. Podczas pobytu zwierzęcia w miejscu przetrzymywania zwierząt Gmina Jedwabno podejmuje wszelkie 

niezbędne kroki w celu: 

1) ustalenia właściciela zwierzęcia i jego zwrotu właścicielowi, 

2) adopcji zwierzęcia, 

3) zapewnienia zwierzęciu niezbędnej pomocy weterynaryjnej i bytowej. 

9. Pozostałe kwestie związane z wyłapywaniem zwierząt reguluje rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 roku w sprawie zasad i warunków wyłapywania 

bezdomnych zwierząt. 

10. W celu zapewnienia dalszej opieki nad wyłapanymi bezdomnymi zwierzętami Gmina Jedwabno podpisała 

umowę ze Schroniskiem dla zwierząt w Szczytnie „Cztery Łapy” ul. Łomżyńska 6, 12-100 Szczytno, na 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1728



przyjęcie oraz utrzymanie bezdomnych zwierząt. 

 

§ 7 Obligatoryjna sterylizacja bezdomnych zwierząt w Schronisku 

1. Odłowione z terenu Gminy Jedwabno bezdomne zwierzęta poddawane są obowiązkowej sterylizacji lub 

kastracji. 

2. Zabiegi sterylizacji w Schronisku dla zwierząt w Szczytnie przeprowadzane są przez Lekarza weterynarii 

zapewniającego przebywającym w Schronisku zwierzętom opiekę weterynaryjną. 

 

§ 8 Sterylizacja i kastracja psów lub kotów posiadających właścicieli  

1. Wykonywanie zadania polegającego na sterylizacji i kastracji zwierząt posiadających właścicieli 

realizowane jest poprzez udzielanie dofinansowania właścicielom psów i kotów z terenu gminy Jedwabno  

w wysokości do 50 % kosztów sterylizacji lub kastracji; 

2. Dofinansowanie przysługuje tylko właścicielom zwierząt zamieszkującym na stałe w gminie Jedwabno; 

3. W przypadku psów, zabiegi sterylizacji i kastracji dofinansowywane są tylko właścicielom, którzy dopełnili 

obowiązku zaszczepienia psa przeciw wściekliźnie. 

4. Zabiegi będą wykonywane wyłącznie na podstawie umowy zawartej przez Gminę Jedwabno z Lekarzem 

Weterynarii prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Lecznica Zwierząt z siedzibą przy  

ul. Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno; 

5. W celu uzyskania dofinansowania właściciel zwierzęcia złoży do Wójta Gminy Jedwabno wniosek. 

6. Zabiegi będą wykonywane po wcześniejszym uzyskaniu skierowania na zabieg, które wystawione zostanie 

przez Gminę Jedwabno. 

7. Dofinansowanie będzie udzielane, wnioskodawcom spełniającym warunki, w kolejności składanych 

wniosków. 

8. Dofinansowanie przez Gminę Jedwabno wykonywanych zabiegów prowadzone będzie do wyczerpania 

środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku. 

 

 § 9 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) informowanie o schwytaniu bezdomnego zwierzęcia i możliwości jego adopcji poprzez stronę 

www.jedwabno.pl, oraz konta społecznościowe Gminy Jedwabno; 

2) informowanie o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Jedwabno; 

3) współdziałanie z wolontariuszami i organizacjami społecznymi np. Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami 

w Polsce w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt. 

2. W przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie Gmina Jedwabno we współpracy z Lekarzem 

weterynarii podejmuje próbę ustalenia dotychczasowego właściciela poprzez sprawdzenie danych 

identyfikujących właściciela w bazie i nawiązanie z nim kontaktu w celu odebrania zagubionego zwierzęcia.  

3. W przypadku zwierząt gospodarskich poszukiwanie właściciela bezdomnego zwierzęcia odbywa się poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia wraz ze zdjęciem na stronie internetowej Gminy Jedwabno oraz współdziałanie ze 

służbami weterynaryjnymi.  

 

§ 10 Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt domowych i wolno żyjących kotów 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie na podstawie umowy zawartej przez Gminę Jedwabno  

z Lekarzem Weterynarii prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Lecznica Zwierząt z siedzibą przy 

ul. Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno.  

2. Usypianie ślepych miotów dotyczy również wolno żyjących kotów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1728



§ 11 Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich z terenu Gminy Jedwabno zapewnia się 

miejsce na terenie gospodarstwa rolnego w miejscowości Szuć, na działce o numerze ewidencyjnym 

 529, obręb geodezyjny Szuć, gm. Jedwabno, grunty wraz z budynkami do przechowania zwierząt 

gospodarskich w momencie zaistnienia okoliczności wymaganej interwencji.  

2. Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie Gmina Jedwabno podejmie starania w zakresie 

znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

3. Wskazane gospodarstwo rolne spełnia warunki przyjęcia zwierząt gospodarskich zapewniając  

im schronienie oraz wyżywienie. 

 

§ 12 Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt 

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

realizuje Gmina Jedwabno poprzez zawarcie umowy z Lekarzem weterynarii prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą Lecznica Zwierząt z siedzibą przy ul. Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno tel.  

(89) 621 30 19. 

2. W przypadku zdarzenia drogowego z udziałem zwierząt należy zgłosić ten fakt do Urzędu Gminy  

w Jedwabnie pod numerem telefonu (89) 621 30 45 

 

§ 13 Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

1. Edukacja mieszkańców w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt realizowana jest poprzez: 

1) zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy Jedwabno do włączenia treści 

programowych w dziedzinie ochrony środowiska, zagrożeń związanych z niehumanitarnym traktowaniem 

zwierząt domowych i hodowlanych oraz sztandarami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczenia liczby 

zwierząt poprzez sterylizację i kastrację; 

2) edukacja mieszkańców gminy Jedwabno w zakresie opieki nad zwierzętami będzie realizowana poprzez 

organizację prelekcji dla mieszkańców, akcji i konkursów w tematyce humanitarnego traktowania zwierząt 

oraz zapobiegania ich bezdomności, we współpracy z organizacjami, których celem statutowym jest ochrona 

zwierząt. 

3) propagowanie adopcji zwierząt; 

4) prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów, kotów oraz kotów wolno żyjących do wykonywania 

zabiegów sterylizacji i kastracji.  

5) propagowanie wolontariatu na rzecz bezdomnych zwierząt;  

6) propagowanie akcji zachęcającej mieszkańców do dokarmiania kotów wolno żyjących oraz tworzenie 

miejsc przyjaznym kotom poprzez np. rozstawianie domków całorocznych dla kotów wolno żyjących; 

 

§ 14 Finansowanie Programu  

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Jedwabno, z zastrzeżeniem treści 

§ 8. 

2. Środki wydatkowane będą w oparciu o zawarte umowy, dokonywanie bezpośrednich zakupów karmy, 

zlecenia realizacji materiałów edukacyjnych, wystawiane faktury lub rachunki.  

3. Gmina Jedwabno zabezpieczyła środki na 2025 r. na cele związane z realizacją Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jedwabno  

w wysokości 77 544,34 zł brutto. 

4. Niniejsze środki wydatkowane będą zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

5. Tabela dotycząca szczegółowych zadań realizowanych w ramach Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jedwabno w roku 2025  

z uwzględnieniem środków finansowych (podane kwoty mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie): 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1728



 

Lp. Podmiot realizujący zadanie 
Środki  

finansowe 
Realizowane zadania Sposób wydatkowania 

1. Schronisko dla zwierząt w Szczytnie 

„Cztery Łapy” ul. Łomżyńska 6,  

12-100 Szczytno 

27 044,34 zł Zapewnienie bezdomnym zwierzętom 

miejsca w schronisku dla zwierząt; 

obligatoryjna sterylizacja lub kastracja 

zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

usypianie ślepych miotów; zapewnienie 

opieki weterynaryjnej zwierzętom.  

Umowa z podmiotem 

realizującym zadanie 

2. Wójt Gminy Jedwabno 17 000,00 zł Utrzymanie miejsca przetrzymywania 

wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem 

ich do schroniska zlokalizowanego na 

działce nr 365/7, obręb Jedwabno. Opieka 

nad wolno żyjącymi kotami w tym ich 

dokarmianie. Zakup karmy suchej i mokrej, 

misek, osprzętu takiego jak obroże, smycze,  

zakup bud dla psów i budek dla kotów 

wolno żyjących, żwirku dla kotów 

wymagających opieki. Bieżąca naprawa 

kojców dla zwierząt. Zakup materiałów 

informacyjno-edukacyjnych w ramach 

zadania związanego z edukacją 

mieszkańców.  

W ramach zasobów jednostki 

3. Lecznica Zwierząt z siedzibą przy ul. 

Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno 

3 000,00 zł Zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolno 

żyjących z terenu Gminy Jedwabno. 

Umowa z podmiotem 

realizującym zadanie 

 Lecznica Zwierząt z siedzibą przy ul. 

Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno 

2 000,00 zł program sterylizacji i kastracji psów 

posiadających właścicieli poprzez 50 % 

dofinansowania do tych zabiegów 

Umowa z podmiotem 

realizującym zadanie 

 Lecznica Zwierząt z siedzibą przy ul. 

Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno 

2 000,00 zł program sterylizacji i kastracji kotów 

posiadających właścicieli poprzez 50 % 

dofinansowania do tych zabiegów 

Umowa z podmiotem 

realizującym zadanie 

4. Lecznica Zwierząt z siedzibą przy ul. 

Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno 

1 920,00 zł Zapewnienie całodobowej opieki 

weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 

drogowych z udziałem rannych zwierząt.  

Umowa z podmiotem 

realizującym zadanie 

5. Lecznica Zwierząt z siedzibą przy ul. 

Olsztyńskiej 16A, 12-122 Jedwabno 

 

16 080,00 zł Opieka weterynaryjna dla zwierząt 

przebywających w miejscu 

przetrzymywania wyłapanych zwierząt 

zlokalizowanego na działce nr 365/7 obręb  

Jedwabno, odławianie bezdomnych 

zwierząt, znakowanie bezdomnych psów, 

obligatoryjna kastracja lub sterylizacja 

psów oraz usypianie ślepych miotów kotów 

i ślepych miotów psów bezdomnych. 

Umowa z podmiotem 

realizującym zadanie 

6. "FIGA" odbiór surowców 

pochodzenia zwierzęcego, Słoneczna 

3, 11-300 Biskupiec 

1 500,00 zł Utylizacja i zagospodarowanie padłych 

zwierząt z terenu Gminy Jedwabno 

Umowa z podmiotem 

realizującym zadanie 

7. Gospodarstwo rolne w miejscowości 

Szuć, dz. nr ewidencyjny 230, obręb 

geodezyjny Szuć, gm. Jedwabno 

2 000,00 zł Zapewnienie miejsca dla zwierząt 

gospodarskich, zakup paszy.  

Umowa z gospodarstwem 

rolnym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1728


		2025-04-14T07:42:53+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




